
HORARIO

09.30 SÁBADO

10:30 9:00

11:30 10:00

12:30 11:30

13:30 12:30

15:00

16:00

17:30

18:30

19:00

20:15

21:30

MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES    SÁBADO

FUNKY-HIP HOP 

III

ZUMBA

AEROLATES

FUNKY-HIP HOP I DANZA INFANTIL FUNKY-HIP HOP II

PILATES II PILATES II

 PROGRAMA ACTIVIDADES POLIDEPORTIVO DOCTOR LLUCH

PILATES III PILATES III

LUNES
PILATES YOGA

ACTIVIDADES DIRIGIDAS

YOGA

BAILES SALÓN

1 HORA A LA SEMANA

PRECIOS DE LAS ACTIVIDADES

PILATES YOGA

AEROLATES

1,5 HORA A LA SEMANA

2 HORAS A LA SEMANA

3 HORAS A LA SEMANA

17,25 € AL MES

21,60 € AL MES

26 € AL MES

34,60 € AL MES


